

包名称：溆浦县第一中学“徐特立项目”设施设备采购

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌 / 产地	数量 / 单位	金额 (元)		备注
					单价	小计	
一、溆浦县第一中学“徐特立项目”设施设备采购清单-信息化及电器设备							
1	电子屏含网络	不低于 90 平方，参数见附件一，配套设备不低于配置参数。	大华丰视 / 浙江	1 / 套	526456	526456	此项分项清单报价见附件一
2	空调大 5P	KFR-120LW/BpR3ZAPC3 (B2)	奥克斯 / 浙江	30 / 套	6800	204000	
3	空调大 3P	KFR-72LW/W12-1	小天鹅 / 无锡	4 / 套	4750	19000	
4	空调 1.75P	KFR-35GW/W11 (BDN8)-1	小天鹅 / 无锡	126 / 套	1920	241920	
5	音响成套 16 组	需求见附件二	斯科 / 广州	1 / 套	116207	116207	此项分项清单报价见附件二
6	教室多媒体 (含讲台、前后黑板)	定制	国产 / 国内	9 / 套	22000	198000	
7	监控、广播含网络及交换机	定制	国产 / 国内	9 / 套	5000	45000	
二、溆浦县第一中学“徐特立项目”设施设备采购清单——功能设备类							
1	舞台及设备灯光	见附件三	斯科 / 国内	1 / 套	172232	172232	此项分项清单报价见附件三
2	舞蹈设备：钢琴	UP-121	展天 / 上海	3 / 台	9900	29700	
3	舞蹈设备：音响	定制	展天 / 上海	2 / 套	1980	3960	

4	舞蹈设备： 电脑	M70z	联想 / 北京	2 / 套	6500	13000	
5	舞蹈设备： 教学投影 白板	BH-81807A BH-8605	BHX 北航 / 深圳 星	3 / 套	12480	37440	
6	舞蹈设备： 教学镜	定制	国产 / 国内	2 / 套	15000	30000	
7	舞蹈设备： 舞蹈把杆	ZT-BG	展天 / 上海	2 / 套	1760	3520	
8	舞蹈设备： 落地鞋柜	定制	国产 / 国内	2 / 套	3500	7000	
9	舞蹈设备： 办公设备	定制	国产 / 国内	2 / 套	1500	3000	
10	体育设备： 篮球架室内	定制	展天 / 上海	2 / 对	6072	12144	
11	体育设备： 篮球架室外	定制	展天 / 上海	2 / 对	5434	10868	
12	体育设备： 排球架、羽 毛球网架	定制	展天 / 上海	4 / 对	1462	5848	
13	体育设备： 乒乓球台	定制	展天 / 上海	10 / 张	1155	11550	
14	体育设备： 电子计时 记分系统	定制	国产 / 国内	2 / 套	3568	7136	
15	体育设备： 比赛灯光	定制	国产 / 国内	48 / 组	400	19200	
16	体育设备： 比赛台子	定制	国产 / 国内	400 / 位	430	172000	
17	体育设备： 教学物品	定制	展天 / 上海	4 / 组	343	1372	
18	书柜	定制	国产 / 国内	10 / 组	1600	16000	
19	音乐设备： 钢琴	UP-121	展天 / 上海	6 / 台	9900	59400	
20	音乐设备： 音响	定制	展天 / 上海	2 / 套	1980	3960	
21	音乐设备： 教学电脑	M70z	联想 / 北京	2 / 套	6500	13000	
22	音乐设备： 教学办公 桌椅	定制	国产 / 国内	2 / 套	1000	2000	

23	音乐设备： 教学投影 白板	BH-81807A BH-8605	BHX 北航 / 深圳 星	2 / 套	12480	24960	
24	美术设备： 一体机	BH-81807A BH-8605	BHX 北航 / 深圳 星	2 / 台	12480	24960	
25	美术设备： 教学办公 设备	定制	国产 / 国内	2 / 套	1000	2000	
26	美术设备： 教学静物	ZT-XSJJ	展天 / 上海	2 / 组	124	248	
27	美术设备： 教学画板 画架	ZT-HBHJ	展天 / 上海	110 / 组	77	8470	
28	音乐、美 术、体育智 能化系统	见附件四	极聚 智能 / 北京	1 / 套	499847	499847	此项分 项清单 报价见 附件四

附件一、电子屏 LED 屏清单

1	室内 P1.86	FS-EIA1.8S-F	大华 丰视 / 浙江	1716 / 张	152	260832	
2	电源	A-200AF-5	国产 / 国内	430 / 个	75	32250	
3	控制软件	UniLic 智能显控系统	国产 / 国内	1 / 套	22000	22000	
4	高清处理 器	YK-VAP-V	国产 / 国内	1 / 台	41958	41958	
5	控制系统	YK-SC-LR-E512	国产 / 国内	220 / 套	416	91520	
6	控制电脑	启天 M660	联想 / 北京	1 / 套	4320	4320	
7	磁石	国产配套	国产 配套 / 国内	6900 / 套	0.60	4140	
8	高清线缆 网线	国产配套	国产 配套 / 国内	430 / 套	17	7310	
9	安装	人工服务	配套 / 国内	90.2 / m²	216.0	19483	
10	钢结构	现场定制	国产 / 国内	92.1 / m²	324.0	29840	
11	配电柜	FY-BZ100	国产 / 国内	1 / 台	5238	5238	
12	货运	人工服务	国产 / 国内	1 / 项	4320	4320	

13	质保	配套	大华 丰视 / 浙江	1 / 项	1000	1000	
14	备品	FS-EIA1.8S-F	大华 丰视 / 浙江	17 / 项	132	2244	

附件二、音响设备							
1	双十线阵 全频音箱	KS-K510D	斯科 / 广州	10 / 只	2200	22000	
2	线阵次低 音箱	KS-K518CC	斯科 / 广州	4 / 只	2760	11040	
3	配套田字架	KS-K528D	斯科 / 广州	2 / 套	805	1610	
4	单十八超低	KS-K718L	斯科 / 广州	4 / 只	2070	8280	
5	返听	KS-K612F	斯科 / 广州	4 / 只	1668	6672	
6	专业纯后 级功率放 大器	KS-13004	斯科 / 广州	4 / 台	5980	23920	
7	专业纯后 级功率放 大器	KS-1300S	斯科 / 广州	2 / 台	3048	6096	
8	专业后级 功放	KS-S800A	斯科 / 广州	2 / 台	2128	4256	
9	调音台	KS-16S-4	斯科 / 广州	1 / 台	2818	2818	
10	数字音频 处理器	KS-6808A	斯科 / 广州	1 / 台	2415	2415	
11	一拖四无 线麦克风	KS-5104SH	斯科 / 广州	2 / 套	2128	4256	
12	电源时序器	KS-6008C	斯科 / 广州	2 /	782	1564	
13	演出机柜	定制	国产 / 国内	2 / 个	2000	4000	
14	音频线	定制	国产 / 国内	10 / 卷	400	4000	
15	支架	定制	国产 / 国内	8 / 个	260	2080	
16	移动控制柜	定制	国产 / 国内	1 / 套	4000	4000	
17	发言席	定制	国产 / 国内	1 / 张	1200	1200	
18	安装配件	定制	国产 / 国内	1 / 批	4000	4000	
19	安装费	定制	国产 / 国内	1 / 批	2000	2000	

附件三、舞台设备及灯光

1	380 光束灯	KS-9230B	斯科 / 广州	24 / 台	1840	44160	
2	4 眼面光灯	KS-9400W	斯科 / 广州	40 / 台	437	17480	
3	18 颗 10W 帕灯	KS-9199B	斯科 / 广州	80 / 台	1093	87440	
4	中央处理器	KS-KTiger	斯科 / 广州	1 / 台	9833	9833	
5	触控面板	国标	国产 / 国内	1 / 台	480	480	
6	1500W 烟机	KS-9152Y	斯科 / 广州	2 / 台	920	1840	
7	4 口光电隔离信号放大器	KS-9008X	斯科 / 广州	1 / 台	368	368	
8	灯钩	KS-DG	斯科 / 广州	180 / 套	17	3105	
9	线材	KS-BXS	斯科 / 广州	1 / 批	14	14	
10	灯光架	国标	国产 / 国内	150 / 米	29	4313	
11	安装人工	定制	国产 / 国内	1 / 批	2000	2000	
12	烟油	国标	国产 / 国内	8 / 瓶	150	1200	

附件四、体育智能系统清单

1	校级数据平台（云端版 3 年）	JJTY-S001	极聚智能 / 北京	1 / 3 年	13000	13000	
2	教师终端（可选配）	HEY2-W09	荣耀 / 北京	4 / 台	2200	8800	
3	智慧短跑部署（100 米）	JJTY-WT021	极聚智能 / 北京	1 / 套	59000	59000	
4	智慧长跑部署（800、1000 米）	JJTY-WT031	极聚智能 / 北京	1 / 套	37000	37000	
5	室内体测机（55 寸，可挂墙）	JJTY-NS051	极聚智能 / 北京	4 / 台	35900	143600	
6	数据展示大屏（室内	JJTY-WS051	极聚智能 / 北京	1 / 台	26087	26087	

	65 寸,可挂墙)						
7	坐位体前屈测试仪	JJTY-NH153	极聚智能 / 北京	4 / 台	7590	30360	
8	心率臂带 (60 根 1 套)	JJTY-QE161	极聚智能 / 北京	2 / 套	36000	72000	
9	安装辅材	定制	国产 / 国内	1 / 项	60000	60000	
10	安装费	定制	国产 / 国内	1 / 项	50000	50000	
总价：大写：贰佰伍拾肆万伍仟叁佰玖拾捌元整 小写（元）：2545398.00							

备注：（1）本表应对应“开标一览表”，按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其**投标无效**。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

（3）如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

（4）投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第 13.5 款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称（单位电子签章）：中国移动通信集团湖南有限公司怀化分公司

日期：2025 年 4 月 8 日